
Smlouva o dílo   
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami 

 

 

1.  Objednatelem :  Město Jindřichův Hradec 

                                     Klášterská 135/II, Jindřichův Hradec                                 

 

    Zastoupeným:        Ing. Stanislavem Mrvkou, starostou města JH   

    bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

    č. účtu :               xxxxxxxxxxxxx   

    IČO :                00246875   

    DIČ :    CZ00246875  

 

2.  Zhotovitelem :  Jiří Jabulka, nakladatelství Typ,  

                                     Pražská 32, 370 04 České Budějovice  

     

    Zastoupeným:       Jiří Jabulka, majitel nakladatelství   

    bankovní spojení : Moneta Money Bank   

    č.účtu :               xxxxxxxxxxxxxxx   

    IČO :                11350521   

    DIČ :                       xxxxxxxxxxxxxx    

     

 

 

I. 

Předmět plnění 

 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit objednateli dotisk publikace 

Jindřichův Hradec Genius Loci 

 

Zhotovitel zajistí veškeré podklady po zhotovení dotisku publikace.  

 

II. 

Technická specifikace 

Formát        24 x 33 cm 

Počet kusů  500 

Rozsah        knižní blok 104 stran 4/4  

Papír           knižní blok 150 g Gprint 

Vazba         V8 – tvrdá, plátěná s ražbou a přebalem 

 

 

III. 

Cena 

 

177.000,- Kč + 10 % DPH 17.700,- Kč  = 194.700,- Kč 

 

 

 



 

IV. 

Doba plnění 

 

Celá dodávka díla spec. V čl. I smlouvy bude provedena do 31. 8. 2019. 

 

 

V. 

Místo a způsob plnění 

 

Zhotovitel je povinen odvézt předmět díla na adresu objednatele, uvedenou v této smlouvě. 

 

Obecné skladovací podmínky jsou: 

Výrobky se skladují při relativní vlhkosti 50 - 60 % a teplotě 18 - 25 stupňů.  

Výrobky nejsou vystaveny přímému slunečnímu záření. 

Záruční lhůta - 24 měsíců od dne expedice. 

 

 

VI.  

Odpovědnost za vady 

 

Obecně platí ustanovení § 2615 a následujících Občanského zákoníku. Objednatel je povinen 

přezkoumat množství i kvalitu výrobku a případnou reklamaci hlásit písemnou formou 

nejdéle do 30 dnů po obdržení zboží. Zhotovitel je povinen do 10 dnů po obdržení reklamace 

písemně odpovědět a pokud bude reklamace uznána, bude sjednána finanční či naturální 

náhrada v odpovídající výši.  

 

     

 VII. 

                                                            Platební podmínky 

 

Právo na zaplacení vzniká zhotoviteli řádným plněním jeho závazku způsobem a místem 

plnění v souladu s touto smlouvou. 

Dohodou účastníků tohoto smluvního vztahu se sjednává povinnost objednavatele zaplatit 

cenu díla nejpozději do 14 dnů poté, kdy obdrží od zhotovitele její vyúčtování formou faktury. 

 

 

 VIII. 

                                                               Smluvní pokuty 

 

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, nebo objednatel neuhradí zhotoviteli fakturu 

ve sjednané lhůtě touto smlouvou, budou oboustranně hledána taková řešení, která povedou 

k okamžité nápravě vzniklé situace. 

Za pozdní dodávku může být uplatňována smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny díla za každý 

den zpoždění. 

  

 

 

 



IX. 

                                                            Ostatní ustanovení 

 

Finanční záloha nebude požadována. 

 
X. 

Závěrečná ustanovení 

 

Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke změně základních údajů, bude o tom strana 

měnící neprodleně informovat druhou stranu. 

 

Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným ujednáním, podepsaným 

zástupci obou stran. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží  

1 vyhotovení. 

 

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními poměry z ní vyplývající 

Občanským zákoníkem. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnost dnem zveřejnění smlouvy 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění 

zajistí na své náklady objednatel. 

 

Tato smlouva byla schválena usn. Rady města Jindřichův Hradec č. 676/23R/2019 dne 31. 7. 

2019. 

 

 

 

V Jindřichově Hradci dne   V Českých Budějovicích dne 8. 8. 2019 

 

 

 

 

 

 

                   

                                                                                                                          

                   

------------------------------------                                           ------------------------------------------ 

           objednatel                                                            zhotovitel 

 

 

 

 

 


